
ỦY BAN NHÂN DÂN    

HUYỆN NAM ĐÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 148/QĐ-UBND Nam Đông, ngày 26 tháng 02 năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử công chức cấp xã tham dự lớp bồi dưỡng  

chuyên sâu lĩnh vực quản lý nhà nước về Nông nghiệp 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

 Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; 

 Căn cứ Quyết điṇh số 06/2013/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2013 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về viêc̣ quy điṇh môṭ số chính 

sách hỗ trơ ̣đào taọ, bồi dưỡng cán bô,̣ công chức, viên chức; 

 Căn cứ Quyết định số 52/2015/QĐ-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2015 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định phân cấp quản lý 

tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức của tỉnh Thừa Thiên Huế;  

 Căn cứ Công văn số 189/SNV-CCVC ngày 22 tháng 02 năm 2019 của Sở 

Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triệu tập danh danh tham dự lớp bồi dưỡng 

cán bộ, công chức xã và Trưởng phòng Nội vụ huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cử công chức cấp xã tham dự học lớp bồi dưỡng chuyên sâu lĩnh 

vực quản lý nhà nước về Nông nghiệp (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Thời gian học: Từ ngày 04/3/2019 đến ngày 08/3/2019.  Địa điểm: 

Phân viện Học viện Hành chính Quốc gia tại thành phố Huế, số 201, đường 

Phan Bội Châu, thành phố Huế. 

 Chế đô,̣ chính sách đối với công chức cấp xã đươc̣ cử tham dự lớp bồi 

dưỡng được hưởng nguyên lương, các phụ cấp nếu có và các chế độ, chính sách 

khác thực hiện đúng theo quy định hiện hành của nhà nước. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các công chức có tên taị Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                   
- Như điều 3; 
- Lưu: VT, NV.               
  
 
     

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Trần Quốc Phụng 
 

 



DANH SÁCH CÔNG CHỨC XÃ THAM DỰ  

LỚP BỒI DƯỠNG CHUYÊN SÂU LĨNH VỰC NÔNG NGHIỆP 
(Kèm theo Quyết định số: 148/QĐ-UBND ngày 26 tháng 02 năm 2019 của UBND huyện) 

TT Họ và Tên Chức danh Đơn vị Ghi chú 

01 Hoàng Văn Tiến Công chức ĐC-NN-XD và MT UBND xã Thượng Quảng  

02 Lê Quốc Hữu Công chức ĐC-NN-XD và MT UBND xã Thượng Long  

03 Nguyễn Hồng Hiệp Công chức ĐC-NN-XD và MT UBND xã Hương Hữu  

04 Nguyễn Ngọc Tuấn Công chức ĐC-NN-XD và MT UBND xã Thượng Nhật  

05 Hồ Ngọc Khánh Công chức ĐC-NN-XD và MT UBND thị trấn Khe Tre  

06 Nguyễn Kỷ Công chức ĐC-NN-XD và MT UBND xã Hương Phú  

07 Nguyễn Sang Công chức ĐC-NN-XD và MT UBND xã Hương Sơn  

Tổng số danh sách này có 07 người./. 

 


		2019-02-27T10:37:04+0700




